
 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште („Службени гласник 

града Врања“, број 3/19) Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној 

дана 30.12.2022. године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА 

КООРДИНАЦИЈУ ИНСПЕКЦИЈСКОГ НАДЗОРА НАД ПОСЛОВИМА ИЗ 

ИЗВОРНЕ НАДЛЕЖНОСТИ ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

 

 

Члан 1. 

Разрешавају се дужности председник и чланови и њихови заменици 

Комисије за координацију инспекцијског надзора над пословима из изворне 

надлежности општине Трговиште, и то: 

1. Миљана Златковић Стојановић – председница општине, председница 

Комисије 

2. Небојша Трајковић – заменик председника општине, заменик 

председника Комисије 

3. Биљана Стојановић – члан Општинског већа, члан Комисије 

4. Игор Костић – члан Општинског већа, заменик члана Комисије 

5. Драган Анђеловић – начелник Општинске управе, члан Комисије 

6. Милан Николић – руководилац одељења у Општинској управи, 

заменик члана Комисије 

 

Члан 2. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у 

„Службеном гласнику Града Врања“. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА: 30.12.2022.ГОДИНЕ; БРОЈ:112-112/2022 

 

 

  Председница Скупштине, 

 

__________________________ 

   Андријана Филиповић Митић 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште („Службени гласник 

града Врања“, број 3/19) Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној 

дана 30.12.2022. године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА 

КООРДИНАЦИЈУ ИНСПЕКЦИЈСКОГ НАДЗОРА НАД ПОСЛОВИМА ИЗ 

ИЗВОРНЕ НАДЛЕЖНОСТИ ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

 

 

Члан 1. 

Именују се председник и чланови и њихови заменици Комисије за 

координацију инспекцијског надзора над пословима из изворне надлежности 

општине Трговиште, и то: 

1. Ненад Крстић – председник општине, председник Комисије 

2. Милан Николић – руководилац одељења у Општинској управи, 

заменик председника Комисије 

3. Биљана Стојановић – члан Општинског већа, члан Комисије 

4. Марија Спасић – члан Општинског већа, заменик члана Комисије 

5. Драган Анђеловић – начелник Општинске управе, члан Комисије 

6. Небојша Трајковић – заменик председника општине, заменик члана 

Комисије 

 

 

Члан 2. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у 

„Службеном гласнику Града Врања“. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА: 30.12.2022.ГОДИНЕ; БРОЈ:112-113/2022 

 

 

  Председница Скупштине, 

 

__________________________ 

   Андријана Филиповић Митић 

 

 


